
Formandens beretning for 2023.

2023 har været endnu et godt år for Aarslev Boldklub.
Jeg overtog formandsposten ved sidste generalforsamling med et meget stærkt
bestyrelses-hold. Vi brugte en del af foråret på at få klarlagt, hvor vi vil hen som klub. Den
ultra korte konklusion på det arbejde, er, at vi er og bliver en breddeklub, som skal favne
alle. Vi vil fortsat tilbyde “Fodbold for alle”. Men samtidig skal vi også gøre, hvad vi kan for at
understøtte de talenter som vi har i klubben, så også de kan udvikle sig.
Desværre var vi knapt færdige med arbejdet omkring vores vision, før end Carsten
Søndergaard, som vi må sige, bar en stor del af ungdomsafdelingen, måtte fortælle os at
han trængte til en pause. Det må i den grad siges at være velfortjent og vi takker Carsten
mange gange for alt det som han har bidraget med til Aarslev Boldklub.
Men den besked, sammen med noget uro på nogle af ungdoms-årgangene gjorde at
forsommeren blev noget turbulent for os i bestyrelsen.
Henover sommeren fik vi mere ro på og har således haft et fredeligt efterår.
Men der er ingen tvivl om at vi bruger meget tid på at kæmpe med at skaffe frivillige nok,
både til trænergerninger og til øvrige opgaver i klubben.
Vi afholdte endnu et succesfyldt ØH Cup i marts, som med den mangeårige styregruppe i
spidsen og ikke mindst en kæmpe indsats fra Bo og Rikke, gjorde at vi stod med et overskud
på nogle og firs tusind. De penge, sammen med en masse penge fra diverse fonde, har Bo
dog brugt igen på at lave en masse renovering af klubhuset. Det tænker jeg, at han vil
fortælle lidt mere om.
Vores medlemstal har længe ligget stabilt på ml. 650 og 700 medlemmer. Det er vi utroligt
glade for, men det giver os også nogle reele udfordringer. Parkering, baner og omklædning
er alt sammen for knapt. Jeg er i dialog med kommunen om at se på muligheder på de
forskellige udfordringer, med primært fokus på at få løst parkeringssituationen.
De mange medlemmer gør dog også at vi er flot repræsenteret på alle årgange, bortset fra
pigesiden desværre, og det har trukket nogle virkelig flotte resultater hjem i år, både i
udendørs og i indendørs. Det vil Michael fortælle jer mere om.
Jeg vil gerne slutte min beretning med at takke bestyrelsen for det kæmpe arbejde I har
gjort, især i løbet af året. Vi måtte sige farvel til Allan i sommers, men tog glædeligt imod
Polle, som var suppleant. Jeg forsøger at huske at fortælle jer det ofte, men jeg er kisteglad
for det fantastiske samarbejde og sammenhold vi har, som jo i den grad kommer klubben til
gode. Og selvfølgelig en særlig tak til Michael, som nu træder ud af bestyrelsen. Det var mig
der i sin tid fik dig lokket ind i bestyrelsen og du har virkelig lagt nogle gode og konstruktive
kræfter i et opgavefelt, der har været udfordrende og til tider svært at gabe over. Men jeg
ved at du har gjort alt hvad du kunne og nu er det tid til at overlade den stafet til andre
kræfter, og dermed håber jeg, at vi i aften kan finde den der vil gå ind i bestyrelsen og
hjælpe med opgaven som trænerudvalgsformand.

Med de ord vil jeg give ordet videre til Michael, som vil give jer en sportslig beretning.


